سمینار مسایل ملی – قومی در ایران
پاریس: شنبه 11 نوامبر 2006 – 20 آبان 1385

از ساعت 9 تا 19
نشانی سمینار:

fiap
30, rue Cabanis. 75014 Paris

Métro : Glacière, Ligne 6
15 اورو

ــومی (بیلان ــی – ق ــمینار مل س
سمینار)

یادداشت

ســمینار مسائــل ملــی – قــومی
(برنامه سمینار)

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران – پاریس

گروه کار تدارک سمینار باز اندیشی و بازنگری در باره مسائل ملی-
قومی در ایران

برنامه

سمینار مسایل ملی – قومی در ایران
بازنگری ها، پرسش ها، پیشنهادها، چشم اندازها

پاریس ، شنبه 11 نوامبر 2006 (20 آبان 1385)

30: 9 – خیر مقدم و توضیحات گروه کار برگزار کننده سمینار.

00: 10 – تورج اتابکی : تنوع قومی در ایران، چالش های درونی و
منطقه ای.

40: 10 – حسن بهگر : مساله اقوام ایرانی، مشکلات و راه حل ها.

20: 11 – حسین خلیقی : مساله ملی در ایران و راه حل دموکراتیک
آن.

00: 12 – گفتگوبا سخنرانان، پرسش ها و ملاحظات.